令和７年６月吉日

高等学校長 様

吉備国際大学 外国語学部 外国学科

学部・学科長 畝 伊智朗

イングリッシュ・オン・キャンパス 2025のご案内

深緑の候、貴校におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本学教育にご理解をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、本学ではこれまでの伝統と実績を踏まえ、「日本を世界で語る英語力を身につけたグローバ

ル人材を育成する」ことを学科目標に掲げ、４年間を通して質の高い英語教育を徹底し、学生一

人ひとりを将来性と可能性あふれる未来へと導いております。

そこで、実際の授業体験を通して、本学の取組についてご理解いただくために、下記の要領で

イングリッシュ・オン・キャンパス 2025を実施いたします。

つきましては、生徒の皆さんをはじめ、保護者並びに先生方にご案内いただき、多数のご参加

をいただきますようお願いいたします。

記

1.  開催日時：令和７年８月１日（金）13：00～15：00

2.  場所：岡山キャンパスの CALL教室（3F）です。入口に案内を出します。

     アクセス：https://kiui.jp/outline/access/okayama

3.  講座のテーマ：Fun English Activities （楽しく英語でアクティビティ）

4.  講座内容：英語を使って、楽しくゲームなどのアクティビティをします。

アクティビティを通して、英語の基本的な表現などを楽しく学びます。

5.  講師氏名：Paul Townsend ポール・タウンゼント（本学生一番人気です。）

吉備国際大学外国語学部外国学科 英語専任講師

6. その他：ゲームなどのアクティビティは、講師が複数用意します。

       各自、筆記用具をご持参ください。

＜申込み・問合せ先＞

・お申し込みは右のＱＲコードからお願いいたします。

・吉備国際大学岡山キャンパス TEL: 086-207-2911

                FAX： 086-207-2912

担当者：武田 弘文